
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

   2023 року     м. Чернігів №  

Про внесення змін до рішення
 виконавчого комітету міської ради
 від 23 травня 2023 року 
№ 318 «Про створення комісії 
з розгляду питань щодо надання
 компенсації за пошкоджені об’єкти
 нерухомого майна»

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання  Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», пункту 7 Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 (зі змінами), з метою 
розгляду питань щодо надання компенсації, виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 23 травня 2023 року № 318 «Про створення комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна»:

1.1. Ввести до складу комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації  за пошкоджені об’єкти нерухомого майна:

-  Макарова Олександра Володимировича, заступника начальника 
управління архітектури та містобудування Чернігівської міської ради – 
заступника головного архітектора міста



- Бей-Лось Олену Леонідівну, начальника відділу організації роботи з 
питань компенсації за пошкоджене та знищене нерухоме майно 
Чернігівської міської ради

- Трусенко Орисю Миколаївну, головного спеціаліста – юрисконсульта 
відділу організації роботи з питань компенсації за пошкоджене та 
знищене нерухоме майно Чернігівської міської ради, секретар комісії

- Синенко Ольгу Володимирівну, головного спеціаліста – юрисконсульта 
відділу організації роботи з питань компенсації за пошкоджене та 
знищене нерухоме майно Чернігівської міської ради

- Батицьку Анастасію Сергіївну, головного спеціаліста відділу організації 
роботи з питань компенсації за пошкоджене та знищене нерухоме майно 
Чернігівської міської ради

- Скрипця Андрія Володимировича, головного спеціаліста відділу 
організації роботи з питань компенсації за пошкоджене та знищене 
нерухоме майно Чернігівської міської ради

- Березинець Ірину Геннадіївну, представника громадської організації 
«Сяйво Сіверщини» (за згодою)

- Салій Наталію Борисівну, представника громадської організації 
«Український голос громад» (за згодою)

- Вареника Андрія Анатолійовича, представника громадської організації 
«Вело Че» (за згодою)

1.2. Вивести зі складу комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації  за пошкоджені об’єкти нерухомого майна:

- Щербаненко Оксану Георгіївну
- Калюжного Сергія Сергійовича
- Голована Олексія Григоровича

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Атрощенка О.А.

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                           Сергій ФЕСЕНКО


